
Missiv

Sida 1

VÅRMÖNSTRINGEN 2018, MISSIV
Delt.föreningar Antal
Härnösands PSK 18
Kramfors PK 24
Nätra SKG 35
Sollefteå PSK 11
Sundsvalls PK 44
Örnsköldsviks PK 46
I21/T3 SKF 9
Skorpeds PF 15
Summa 202

Klass A1 A2 A3 B C R Mil A Mil B Mil C Mil R
3 6 9 17 17 17 3 5 3 5 3
2 5 3 9 6 33 1 2 1 7 1
1 2 0 5 5 10 2 1 2 2

D3 0
D2 2
D1 3 2
VY 5 4
VÄ 4
J

S:a 13 12 31 28 74 6 8 4 20 6
202

Vandringspriser
A (4) Int.

2013 Sundsvalls PK 1
2014 Sundsvalls SSK 1
2015 Örnsköldsviks PK 1
2016 Örnsköldsviks PK 2
2017 Nätra SG 1
2018 Örnsköldsviks PK 3
2019 Örnsköldsviks PK 4

B (4)  
2019 Örnsköldsviks PK 1

C (4)  
2019 Örnsköldsviks PK 1

Enligt uppdrag Standardmedaljer kontrollerade av: 

Lennart Lahti

Prisutdelning sker i samband med årsmötet i mars 
2020.   Samtliga klassegrare erhåller tennbägare, 
lagsegrare får inteckning i vandringspris



Vgr ABC

Sida 2

Vapegrupp A
Plac Namn Förening Vgr Klass Resultat Sär Stm

1 Örjan Jansson Härnösands PSK A1 3 268 45 S
2 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A1 3 267 45 B
3 Arne Selander Örnsköldsviks PK A1 3 264 46 B
4 Urban Nordström Nätra SKG A1 3 245 43
5 Lennart Selander Örnsköldsviks PK A1 3 238 42
6 Joakim Wiklund Sundsvalls PK A1 3 229 35

1 Mikael Berg Sollefteå PSK A1 2 258 45 B
2 Anders Broman Skorpeds PF A1 2 247 36
3 Kjell Arne Hörnberg Örnsköldsviks PK A1 2 233 42
4 Fredrik Lundvall Nätra SKG A1 2 224 36
5 Jan Eriksson Sollefteå PSK A1 2 109 14

1 Erika Bergman Örnsköldsviks PK A1 1 247 41
2 Gustaf Pettersson Sundsvalls PK A1 1 171 38

1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK A2 3 263 44 B
2 Örjan Jansson Härnösands PSK A2 3 255 43 B
3 Arne Selander Örnsköldsviks PK A2 3 249 38
4 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A2 3 242 37
5 Joakim Wiklund Sundsvalls PK A2 3 234 43
6 Kenneth Westberg Sundsvalls PK A2 3 229 42
7 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK A2 3 224 42
8 Alan Pettersson Sundsvalls PK A2 3 206 33
9 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK A2 3 203 33

1 Olle Danielsson Skorpeds PF A2 2 273 41 S
2 Jan Qvarnström Nätra SKG A2 2 245 43
3 Tobias Mårtensson Skorpeds PF A2 2 108 0

1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK A3 3 283 49 S
2 Örjan Jansson Härnösands PSK A3 3 277 47 S
3 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A3 3 274 47 S
4 Arne Selander Örnsköldsviks PK A3 3 272 46 B
5 Alan Pettersson Sundsvalls PK A3 3 269 44 B
6 Hans Jonsson Kramfors PSK A3 3 266 45 B
7 Urban Nordström Nätra SKG A3 3 266 43 B
8 Patrik Neuendorf Kramfors PSK A3 3 265 45 B
9 Per-Erik Eriksson Kramfors PSK A3 3 252 40

10 Joakim Wiklund Sundsvalls PK A3 3 251 44
11 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK A3 3 251 42
12 Jon Westberg Sollefteå PSK A3 3 250 41
13 Dan Lindblom Sundsvalls PK A3 3 250 40
14 Björn Ramqvist Nätra SKG A3 3 249 39
15 Kenneth Westberg Sundsvalls PK A3 3 237 38
16 Thomas Böhlin Nätra SKG A3 3 233 38
17 Mikael  Irmalm Sundsvalls PK A3 3 227 36

1 Oskar Landgren Sollefteå PSK A3 2 260 45 B
2 Tom Eriksson Kramfors PSK A3 2 259 43



Vgr ABC

Sida 3

3 Tommy Lundvall Nätra SKG A3 2 252 46
4 Tony  Söderlund Sundsvalls PK A3 2 251 45
5 Per-Åke Nordlander Nätra SKG A3 2 238 41
6 Robert Johansson Sundsvalls PK A3 2 235 42
7 Björn Olsson Kramfors PSK A3 2 231 35
8 Peter Lundkvist Nätra SKG A3 2 224 36
9 Daniel Frisk Kramfors PSK A3 2 204 30

1 Erika Bergman Örnsköldsviks PK A3 1 271 46 B
2 Jimmy Andersson Härnösands PSK A3 1 232 41
3 Lennart Lundberg Nätra SKG A3 1 231 40
4 Johan Larsson Nätra SKG A3 1 217 39
5 Göran Bennbom Nätra SKG A3 1 215 41

Vapengrupp B

Plac Namn Förening Vgr Klass Resultat Sär Stm

1 Örjan Jansson Härnösands PSK B 3 281 45 S

2 Hans Jonsson Kramfors PSK B 3 280 44 S

3 Lennart Selander Örnsköldsviks PK B 3 277 46 S

4 Andreas Carlström Sundsvalls PK B 3 276 48 B

5 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK B 3 276 48 B

6 Mattias Österberg I21/T3 SKF B 3 273 43 B

7 Alan Pettersson Sundsvalls PK B 3 273 42 B

8 Jon Westberg Sollefteå PSK B 3 272 48 B

9 Arne Selander Örnsköldsviks PK B 3 271 46

10 Peter Klasson Örnsköldsviks PK B 3 264 46

11 Kenneth Westberg Sundsvalls PK B 3 263 44

12 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK B 3 262 43

13 Urban Nordström Nätra SKG B 3 261 43

14 Mikael Irmalm Sundsvalls PK B 3 253 39

15 Dan Lindblom Sundsvalls PK B 3 242 45

16 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK B 3 230 34

1 Oskar Landgren Sollefteå PSK B 2 262 44

2 Tom Eriksson Kramfors PSK B 2 254 44

3 Mikael Berg Sollefteå PSK B 2 249 47

4 Hans Björklund I21/T3 SKF B 2 245 38

5 Peter Lundqvist Nätra SKG B 2 235 33

6 Kenneth Nordström I21/T3 SKF B 2 230 38

7 Fredrik Zetterberg Sundsvalls PK B 2 218 40

1 Erika Bergman Örnsköldsviks PK B 1 273 45 B

2 Jimmy Andersson Härnösands PSK B 1 260 45

3 Håkan Hörnkvist Nätra SKG B 1 234 41

4 Lennart Lundberg Nätra SKG B 1 234 40

5 Göran Bennbom Nätra SKG B 1 222 39

Vapengrupp C



Vgr ABC

Sida 4

Plac Namn Förening Vgr Klass Resultat Sär Stm

1 Gunnar Andersson Härnösands PSK C VetÄ 265 46

2 Dan Lindblom Sundsvalls PK C VetÄ 245 39

3 Kenneth Nordström I21/T3 SKF C VetÄ 240 41

4 Peter Lundkvist Nätra SKG C VetÄ 237 38

1 Arne Selander Örnsköldsviks PK C VetY 280 44 S

2 Alan Pettersson Sundsvalls PK C VetY 275 46 B

3 Ulf Strindlund Kramfors PSK C VetY 269 44 B

4 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK C VetY 267 47 B

5 Mikael Irmalm Sundsvalls PK C VetY 263 46

1 Erika Bergman Örnsköldsviks PK C D1 276 48 S

2 Emelie Romin Örnsköldsviks PK C D1 269 44 B

3 Veronica Wadebeck Härnösands PSK C D1 240 39

4 Isabell Brändström Örnsköldsviks PK C D2 222 42

5 Jennifer Bladh Kramfors PSK C D2 162 29

1 Urban Nordström Nätra SKG C 3 285 48 S

2 Lennart Selander Örnsköldsviks PK C 3 284 49 S

3 Peter Klasson Örnsköldsviks PK C 3 282 47 S

4 Andreas Carlström Sundsvalls PK C 3 281 47 S

5 Örjan Jansson Härnösands PSK C 3 280 48 S

6 Per-Erik Eriksson Kramfors PSK C 3 280 48 S

7 Ronny Jonsson Nätra SKG C 3 276 48 S

8 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK C 3 276 45 S

9 Patrik Neuendorf Kramfors PSK C 3 276 45 S

10 Jon Westberg Sollefteå PSK C 3 275 40 B

11 Mattias Österberg I21/T3 SKF C 3 274 48 B

12 Björn Ramqvist Nätra SKG C 3 271 47 B

13 Thomas Böhlin Nätra SKG C 3 271 45 B

14 Kenneth Westberg Sundsvalls PK C 3 269 43 B

15 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK C 3 256 41

16 Joakim Wiklund Sundsvalls PK C 3 256 41

17 Christer Gustavsson Kramfors PSK C 3 249 38

1 Håkan Lindgren Örnsköldsviks PK C 2 269 46 B

2 Hans Björklund I21/T3 SKF C 2 268 46 B

3 Anders Broman Skorpeds PF C 2 268 45 B

4 Robert Johansson Sundsvalls PK C 2 266 45 B

5 Peter Bladh Kramfors PSK C 2 266 42 B

6 Olle Danielsson Skorpeds PF C 2 265 47

7 Björn Olsson Kramfors PSK C 2 264 45

8 Oskar Landgren Sollefteå PSK C 2 263 46

9 Tony Söderlund Sundsvalls PK C 2 263 45

10 Per-Olov Östman Nätra SKG C 2 263 45



Vgr ABC

Sida 5

11 Kjell Arne Hörnberg Örnsköldsviks PK C 2 261 46

12 Anton Broman Skorpeds PF C 2 258 43

13 Per-Åke Nordlander Nätra SKG C 2 258 39

14 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK C 2 254 43

15 Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK C 2 254 41

16 Tom Eriksson Kramfors PSK C 2 254 39

17 Morgan Jonsson Nätra SKG C 2 253 44

18 Jan Eriksson Sollefteå PSK C 2 251 46

19 Johan Gripenroth Skorpeds PF C 2 250 41

20 Jörgen Stengel Kramfors PSK C 2 249 43

21 Johnny Svedberg Nätra SKG C 2 249 41

22 Tomas Hägström Nätra SKG C 2 249 41

23 Jan-Ove Hansson Kramfors PSK C 2 249 41

24 Mikael Berg Sollefteå PSK C 2 245 46

25 Tobias Mårtensson Skorpeds PF C 2 244 42

26 Paul Bergström Kramfors PSK C 2 244 40

27 Fredrik Zetterberg Sundsvalls PK C 2 243 43

28 Christer Eriksson I21/T3 SKF C 2 243 35

29 Fredrik Lundvall Nätra SKG C 2 240 42

30 Daniel Frisk Kramfors PSK C 2 233 40

31 Fredrik Hellström Skorpeds PF C 2 228 36

32 Lennart Gybo I21/T3 SKF C 2 227 37

33 Mats Könberg I21/T3 SKF C 2 226 35

1 Jimmy Andersson Härnösands PSK C 1 272 43 B

2 Magnus Hansson Kramfors PSK C 1 253 43

3 Andreas Dahlin Kramfors PSK C 1 251 43

4 Johan Larsson Nätra SKG C 1 244 40

5 Linus Viberg Nätra SKG C 1 232 46

6 Jimmy Svanholm Kramfors PSK C 1 227 40

7 Kimmo Engman Kramfors PSK C 1 226 31

8 Håkan Hörnkvist Nätra SKG C 1 223 44

9 Kemmel Nordin Nätra SKG C 1 220 36

10 Gustaf Pettersson Sundsvalls PK C 1 218 38



Mil.snabb

Sida 6

Namn Förening Vgr Klass Resultat Sär

Fredrik Bergström Härnösands PSK A 3 549 38 44 82 S

Urban Nordström Nätra SKG A 3 538 49 46 95 B

Arne Selander Örnsköldsviks PK A 3 510 41 40 81 B

Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A 3 503 37 44 81

Lennart Selander Örnsköldsviks PK A 3 387 0 34 34

Mikael Irmalm Sundsvalls PK A 2 510 39 34 73 B

Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK A 2 509 41 39 80

Jimmy Andersson Härnösands PSK A 1 468 33 41 74

Johan Gripenroth Skorpeds PF A 2 465 33 46 79

Olle Danielsson Skorpeds PF A 2 432 31 34 65

Peter Engström Örnsköldsviks PK A 2 396 37 41 78

Tobias Mårtensson Skorpeds PF A 2 391 34 36 70

Jörgen Wennberg Sundsvalls PK A 2 388 28 23 51

Alan Pettersson Sundsvalls PK A 2 276 23 14 37

Fredrik Bergström Härnösands PSK B 3 542 48 33 81 B

Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK B 2 520 43 45 88

Mikael Irmalm Sundsvalls PK B 2 484 30 41 71

Kenneth Westberg Sundsvalls PK B 2 456 41 44 85

Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK C VetY 539 44 44 88

Mikael Irmalm Sundsvalls PK C VetY 531 43 43 86

Fleming Rodebrand Härnösands PSK C VetY 529 45 44 89

Arne Selander Örnsköldsviks PK C VetY 517 40 45 85

Erika Bergman Örnsköldsviks PK C D1 536 47 49 96

Veronika Wadebeck Härnösands PSK C D1 446 35 41 76

Urban Nordström Nätra SKG C 3 559 44 45 89 S

Lennart Selander Örnsköldsviks PK C 3 558 47 43 90 S

Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK C 3 558 44 46 90 S

Fredrik Bergström Härnösands PSK C 3 551 45 44 89 B

Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK C 3 522 45 42 87

Anders Broman Skorpeds PF C 2 545 46 46 92 B

Jörgen Wennberg Sundsvalls PK C 2 539 41 48 89

Alan Pettersson Sundsvalls PK C 2 519 45 3 48

Peter Engström Örnsköldsviks PK C 2 510 42 42 84

Kenneth Westberg Sundsvalls PK C 2 501 35 45 80

Fredrik Hellström Skorpeds PF C 2 479 42 36 78

Anton Broman Skorpeds PF C 2 455 39 40 79

Jimmy Andersson Härnösands PSK C 1 545 37 45 82 B

Simon Johanson Örnsköldsviks PK C 1 463 41 43 84

Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK R 3 535 43 40 83

Arne Selander Örnsköldsviks PK R 3 527 45 38 83

Urban Nordström Nätra SKG R 3 505 34 43 77

Jörgen Wennberg Sundsvalls PK R 2 434 22 42 64



Mil.snabb
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Erika Bergman Örnsköldsviks PK R 1 478 39 37 76

Jimmy Andersson Härnösands PSK R 1 449 21 33 54



Lag Vgr A

1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK A3 3 283

Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A3 3 274

Arne Selander Örnsköldsviks PK A3 3 272 829

2 Hans Jonsson Kramfors PSK A3 3 266

Patrik Neuendorf Kramfors PSK A3 3 265

Tom Eriksson Kramfors PSK A3 2 259 790

3 Alan Pettersson Sundsvalls PK A3 3 269

Joakim Wiklund Sundsvalls PK A3 3 251

Tony  Söderlund Sundsvalls PK A3 2 251 771

4 Oskar Landgren Sollefteå PSK A3 2 260

Mikael Berg Sollefteå PSK A1 2 258

Jon Westberg Sollefteå PSK A3 3 250 768

 

5 Urban Nordström Nätra SKG A3 3 266

Tommy Lundvall Nätra SKG A3 2 252

Björn Ramqvist Nätra SKG A3 3 249 767

6 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK A3 3 251

Dan Lindblom Sundsvalls PK A3 3 250

Kenneth Westberg Sundsvalls PK A3 3 237 738

7 Erika Bergman Örnsköldsviks PK A3 1 271

Kjell Arne Hörnberg Örnsköldsviks PK A1 2 233

Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK A2 3 224 728

8 Jan Qvarnström Nätra SKG A2 2 245

Per-Åke Nordlander Nätra SKG A3 2 238

Thomas Böhlin Nätra SKG A3 3 233 716

9 Per-Erik Eriksson Kramfors PSK A3 3 252

Björn Olsson Kramfors PSK A3 2 231

Daniel Frisk Kramfors PSK A3 2 204 687

10 Fredrik Lundvall Nätra SKG A1 2 224

Lennart Lundberg Nätra SKG A3 1 231

Peter Lundkvist Nätra SKG A3 2 224 679



Lag B

Sida 9

Lag Vgr B

1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK B 3 277

Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK B 3 276

Erika Bergman Örnsköldsviks PK B 1 273 826

2 Andreas Carlström Sundsvalls PK B 3 276

Alan Pettersson Sundsvalls PK B 3 273

Kenneth Westberg Sundsvalls PK B 3 263 812

3 Arne Selander Örnsköldsviks PK B 3 271

Peter Klasson Örnsköldsviks PK B 3 264

Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK B 3 262 797

4 Jon Westberg Sollefteå PSK B 3 272

Oskar Landgren Sollefteå PSK B 2 262

Mikael Berg Sollefteå PSK B 2 249 783

5 Mattias Österberg I21/T3 SKF B 3 273

Hans Björklund I21/T3 SKF B 2 245

Kenneth Nordström I21/T3 SKF B 2 230 748

6 Urban Nordström Nätra SKG B 3 261

Peter Lundqvist Nätra SKG B 2 235

Lennart Lundberg Nätra SKG B 1 234 730

7 Mikael Irmalm Sundsvalls PK B 3 253

Dan Lindblom Sundsvalls PK B 3 242

Jörgen Wennberg Sundsvalls PK B 3 230 725



Lag C

Sida 10

Lag Vgr C
1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK C 3 284

Peter Klasson Örnsköldsviks PK C 3 282
Arne Selander Örnsköldsviks PK C VetY 280 846

2 Urban Nordström Nätra SKG C 3 285
Ronny Jonsson Nätra SKG C 3 276
Thomas Böhlin Nätra SKG C 3 271 832

3 Andreas Carlström Sundsvalls PK C 3 281
Alan Pettersson Sundsvalls PK C VetY 275
Kenneth Westberg Sundsvalls PK C 3 269 825

4 Per-Erik Eriksson Kramfors PSK C 3 280
Patrik Neuendorf Kramfors PSK C 3 276
Ulf Strindlund Kramfors PSK C VetY 269 825

5 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK C 3 276
Erika Bergman Örnsköldsviks PK C D1 276
Emelie Romin Örnsköldsviks PK C D1 269 821

6 Örjan Jansson Härnösands PSK C 3 280
Jimmy Andersson Härnösands PSK C 1 272
Gunnar Andersson Härnösands PSK C VetÄ 265 817

7 Anders Broman Skorpeds PF C 2 268
Anders Broman Skorpeds PF C 2 268
Olle Danielsson Skorpeds PF C 2 265 801

8 Håkan Lindgren Örnsköldsviks PK C 2 269
Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK C VetY 267
Kjell Arne Hörnberg Örnsköldsviks PK C 2 261 797

9 Robert Johansson Sundsvalls PK C 2 266
Mikael Irmalm Sundsvalls PK C VetY 263
Tony Söderlund Sundsvalls PK C 2 263 792

10 Björn Ramqvist Nätra SKG C 3 271
Per-Olov Östman Nätra SKG C 2 263
Per-Åke Nordlander Nätra SKG C 2 258 792

11 Jon Westberg Sollefteå PSK C 3 275
Oskar Landgren Sollefteå PSK C 2 263
Jan Eriksson Sollefteå PSK C 2 251 789

12 Mattias Österberg I21/T3 SKF C 3 274
Hans Björklund I21/T3 SKF C 2 268
Christer Eriksson I21/T3 SKF C 2 243 785

13 Peter Bladh Kramfors PSK C 2 266
Björn Olsson Kramfors PSK C 2 264
Tom Eriksson Kramfors PSK C 2 254 784



Lag C

Sida 11

14 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK C 3 256
Joakim Wiklund Sundsvalls PK C 3 256
Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK C 2 254 766

15 Magnus Hansson Kramfors PSK C 1 253
Andreas Dahlin Kramfors PSK C 1 251
Christer Gustavsson Kramfors PSK C 3 249 753

16 Anton Broman Skorpeds PF C 2 258
Johan Gripenroth Skorpeds PF C 2 250
Tobias Mårtensson Skorpeds PF C 2 244 752

17 Morgan Jonsson Nätra SKG C 2 253
Johnny Svedberg Nätra SKG C 2 249
Tomas Hägström Nätra SKG C 2 249 751

18 Jörgen Stengel Kramfors PSK C 2 249
Jan-Ove Hansson Kramfors PSK C 2 249
Paul Bergström Kramfors PSK C 2 244 742

19 Johan Larsson Nätra SKG C 1 244
Fredrik Lundvall Nätra SKG C 2 240
Peter Lundkvist Nätra SKG C VetÄ 237 721

20 Dan Lindblom Sundsvalls PK C VetÄ 245
Fredrik Zetterberg Sundsvalls PK C 2 243
Gustaf Pettersson Sundsvalls PK C 1 218 706

21 Daniel Frisk Kramfors PSK C 2 233
Jimmy Svanholm Kramfors PSK C 1 227
Kimmo Engman Kramfors PSK C 1 226 686

22 Linus Viberg Nätra SKG C 1 232
Håkan Hörnkvist Nätra SKG C 1 223
Kemmel Nordin Nätra SKG C 1 220 675



Stm-beräkning

Sida 12

PRECISION
Namn Förening Vgr Klass Res Sär Stm

1 Urban Nordström Nätra SKG C 3 285 48 S
2 Lennart Selander Örnsköldsviks PK C 3 284 49 S
3 Peter Klasson Örnsköldsviks PK C 3 282 47 S
4 Andreas Carlström Sundsvalls PK C 3 281 47 S
5 Örjan Jansson Härnösands PSK C 3 280 48 S
6 Arne Selander Örnsköldsviks PK C VetY 280 44 S
7 Per-Erik Eriksson Kramfors PSK C 3 280 48 S
8 Erika Bergman Örnsköldsviks PK C D1 276 48 S
9 Ronny Jonsson Nätra SKG C 3 276 48 S

10 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK C 3 276 45 S
11 Patrik Neuendorf Kramfors PSK C 3 276 45 S
12 Alan Pettersson Sundsvalls PK C VetY 275 46 B
13 Jon Westberg Sollefteå PSK C 3 275 40 B
14 Mattias Österberg I21/T3 SKF C 3 274 48 B
15 Jimmy Andersson Härnösands PSK C 1 272 43 B
16 Björn Ramqvist Nätra SKG C 3 271 47 B
17 Thomas Böhlin Nätra SKG C 3 271 45 B
18 Håkan Lindgren Örnsköldsviks PK C 2 269 46 B
19 Emelie Romin Örnsköldsviks PK C D1 269 44 B
20 Kenneth Westberg Sundsvalls PK C 3 269 43 B
21 Ulf Strindlund Kramfors PSK C VetY 269 44 B
22 Hans Björklund I21/T3 SKF C 2 268 46 B
23 Anders Broman Skorpeds PF C 2 268 45 B
24 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK C VetY 267 47 B
25 Robert Johansson Sundsvalls PK C 2 266 45 B
26 Peter Bladh Kramfors PSK C 2 266 42 B
27 Olle Danielsson Skorpeds PF C 2 265 47
28 Gunnar Andersson Härnösands PSK C VetÄ 265 46
29 Björn Olsson Kramfors PSK C 2 264 45
30 Mikael Irmalm Sundsvalls PK C VetY 263 46
31 Oskar Landgren Sollefteå PSK C 2 263 46
32 Tony Söderlund Sundsvalls PK C 2 263 45
33 Per-Olov Östman Nätra SKG C 2 263 45
34 Kjell Arne Hörnberg Örnsköldsviks PK C 2 261 46
35 Anton Broman Skorpeds PF C 2 258 43
36 Per-Åke Nordlander Nätra SKG C 2 258 39
37 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK C 3 256 41
38 Joakim Wiklund Sundsvalls PK C 3 256 41
39 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK C 2 254 43
40 Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK C 2 254 41
41 Tom Eriksson Kramfors PSK C 2 254 39
42 Morgan Jonsson Nätra SKG C 2 253 44
43 Magnus Hansson Kramfors PSK C 1 253 43
44 Jan Eriksson Sollefteå PSK C 2 251 46
45 Andreas Dahlin Kramfors PSK C 1 251 43
46 Johan Gripenroth Skorpeds PF C 2 250 41
47 Johnny Svedberg Nätra SKG C 2 249 41
48 Tomas Hägström Nätra SKG C 2 249 41
49 Christer Gustavsson Kramfors PSK C 3 249 38
50 Jan-Ove Hansson Kramfors PSK C 2 249 41
51 Jörgen Stengel Kramfors PSK C 2 249 43



Stm-beräkning

Sida 13

52 Mikael Berg Sollefteå PSK C 2 245 46
53 Dan Lindblom Sundsvalls PK C VetÄ 245 39
54 Tobias Mårtensson Skorpeds PF C 2 244 42
55 Johan Larsson Nätra SKG C 1 244 40
56 Paul Bergström Kramfors PSK C 2 244 40
57 Fredrik Zetterberg Sundsvalls PK C 2 243 43
58 Christer Eriksson I21/T3 SKF C 2 243 35
59 Fredrik Lundvall Nätra SKG C 2 240 42
60 Kenneth Nordström I21/T3 SKF C VetÄ 240 41
61 Veronica Wadebeck Härnösands PSK C D1 240 39
62 Peter Lundkvist Nätra SKG C VetÄ 237 38
63 Daniel Frisk Kramfors PSK C 2 233 40
64 Linus Viberg Nätra SKG C 1 232 46
65 Fredrik Hellström Skorpeds PF C 2 228 36
66 Lennart Gybo I21/T3 SKF C 2 227 37
67 Jimmy Svanholm Kramfors PSK C 1 227 40
68 Mats Könberg I21/T3 SKF C 2 226 35
69 Kimmo Engman Kramfors PSK C 1 226 31
70 Håkan Hörnkvist Nätra SKG C 1 223 44
71 Isabell Brändström Örnsköldsviks PK C D2 222 42
72 Kemmel Nordin Nätra SKG C 1 220 36
73 Gustaf Pettersson Sundsvalls PK C 1 218 38
74 Jennifer Bladh Kramfors PSK C D2 162 29

1 Örjan Jansson Härnösands PSK B 3 281 45 S
2 Hans Jonsson Kramfors PSK B 3 280 44 S
3 Lennart Selander Örnsköldsviks PK B 3 277 46 S
4 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK B 3 276 48 B
5 Andreas Carlström Sundsvalls PK B 3 276 48 B
6 Erika Bergman Örnsköldsviks PK B 1 273 45 B
7 Mattias Österberg I21/T3 SKF B 3 273 43 B
8 Alan Pettersson Sundsvalls PK B 3 273 42 B
9 Jon Westberg Sollefteå PSK B 3 272 48 B

10 Arne Selander Örnsköldsviks PK B 3 271 46
11 Peter Klasson Örnsköldsviks PK B 3 264 46
12 Kenneth Westberg Sundsvalls PK B 3 263 44
13 Oskar Landgren Sollefteå PSK B 2 262 44
14 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK B 3 262 43
15 Urban Nordström Nätra SKG B 3 261 43
16 Jimmy Andersson Härnösands PSK B 1 260 45
17 Tom Eriksson Kramfors PSK B 2 254 44
18 Mikael Irmalm Sundsvalls PK B 3 253 39
19 Mikael Berg Sollefteå PSK B 2 249 47
20 Hans Björklund I21/T3 SKF B 2 245 38
21 Dan Lindblom Sundsvalls PK B 3 242 45
22 Peter Lundqvist Nätra SKG B 2 235 33
23 Håkan Hörnkvist Nätra SKG B 1 234 41
24 Lennart Lundberg Nätra SKG B 1 234 40
25 Kenneth Nordström I21/T3 SKF B 2 230 38
26 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK B 3 230 34
27 Göran Bennbom Nätra SKG B 1 222 39
28 Fredrik Zetterberg Sundsvalls PK B 2 218 40
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1 Lennart Selander Örnsköldsviks PK A3 3 283 49 S
2 Örjan Jansson Härnösands PSK A3 3 277 47 S
3 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A3 3 274 47 S
4 Arne Selander Örnsköldsviks PK A3 3 272 46 B
5 Erika Bergman Örnsköldsviks PK A3 1 271 46 B
6 Alan Pettersson Sundsvalls PK A3 3 269 44 B
7 Urban Nordström Nätra SKG A3 3 266 43 B
8 Hans Jonsson Kramfors PSK A3 VetY 266 45 B
9 Patrik Neuendorf Kramfors PSK A3 3 265 45 B

10 Oskar Landgren Sollefteå PSK A3 2 260 45 B
11 Tom Eriksson Kramfors PSK A3 2 259 43
12 Tommy Lundvall Nätra SKG A3 2 252 46
13 Per-Erik Eriksson Kramfors PSK A3 3 252 40
14 Tony  Söderlund Sundsvalls PK A3 2 251 45
15 Joakim Wiklund Sundsvalls PK A3 3 251 44
16 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK A3 3 251 42
17 Jon Westberg Sollefteå PSK A3 3 250 41
18 Dan Lindblom Sundsvalls PK A3 3 250 40
19 Björn Ramqvist Nätra SKG A3 3 249 39
20 Per-Åke Nordlander Nätra SKG A3 2 238 41
21 Kenneth Westberg Sundsvalls PK A3 3 237 38
22 Robert Johansson Sundsvalls PK A3 2 235 42
23 Thomas Böhlin Nätra SKG A3 3 233 38
24 Jimmy Andersson Härnösands PSK A3 1 232 41
25 Lennart Lundberg Nätra SKG A3 1 231 40
26 Björn Olsson Kramfors PSK A3 2 231 35
27 Mikael  Irmalm Sundsvalls PK A3 3 227 36
28 Peter Lundkvist Nätra SKG A3 2 224 36
29 Johan Larsson Nätra SKG A3 1 217 39
30 Göran Bennbom Nätra SKG A3 1 215 41
31 Daniel Frisk Kramfors PSK A3 2 204 30

1 Olle Danielsson Skorpeds PF A2 2 273 41 S
2 Lennart Selander Örnsköldsviks PK A2 3 263 44 B
3 Örjan Jansson Härnösands PSK A2 3 255 43 B
4 Arne Selander Örnsköldsviks PK A2 3 249 38 B
5 Jan Qvarnström Nätra SKG A2 2 245 43
6 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A2 3 242 37
7 Joakim Wiklund Sundsvalls PK A2 3 234 43
8 Kenneth Westberg Sundsvalls PK A2 3 229 42
9 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK A2 3 224 42

10 Alan Pettersson Sundsvalls PK A2 3 206 33
11 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK A2 3 203 33
12 Tobias Mårtensson Skorpeds PF A2 2 108 0

1 Örjan Jansson Härnösands PSK A1 3 268 45 S
2 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A1 3 267 45 B
3 Arne Selander Örnsköldsviks PK A1 3 264 46 B
4 Mikael Berg Sollefteå PSK A1 2 258 45 B
5 Erika Bergman Örnsköldsviks PK A1 1 247 41
6 Anders Broman Skorpeds PF A1 2 247 36
7 Urban Nordström Nätra SKG A1 3 245 43
8 Lennart Selander Örnsköldsviks PK A1 3 238 42
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9 Kjell Arne Hörnberg Örnsköldsviks PK A1 2 233 42
10 Joakim Wiklund Sundsvalls PK A1 3 229 35
11 Fredrik Lundvall Nätra SKG A1 2 224 36
12 Gustaf Pettersson Sundsvalls PK A1 1 171 38
13 Jan Eriksson Sollefteå PSK A1 2 109 14

MIL-SNABB
Namn Förening Vgr Klass Res Sär Stm

1 Fredrik Bergström Härnösands PSK A 3 549 38 44 82 S
2 Urban Nordström Nätra SKG A 3 538 49 46 95 B
3 Arne Selander Örnsköldsviks PK A 3 510 41 40 81 B
4 Mikael Irmalm Sundsvalls PK A 2 510 39 34 73 B
5 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK A 2 509 41 39 80
6 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK A 3 503 37 44 81
7 Jimmy Andersson Härnösands PSK A 1 468 33 41 74
8 Johan Gripenroth Skorpeds PF A 2 465 33 46 79
9 Olle Danielsson Skorpeds PF A 2 432 31 34 65

10 Peter Engström Örnsköldsviks PK A 2 396 37 41 78
11 Tobias Mårtensson Skorpeds PF A 2 391 34 36 70
12 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK A 2 388 28 23 51
13 Lennart Selander Örnsköldsviks PK A 3 387 0 34 34
14 Alan Pettersson Sundsvalls PK A 2 276 23 14 37

1 Fredrik Bergström Härnösands PSK B 3 542 48 33 81 B
2 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK B 2 520 43 45 88
3 Mikael Irmalm Sundsvalls PK B 2 484 30 41 71
4 Kenneth Westberg Sundsvalls PK B 2 456 41 44 85

1 Urban Nordström Nätra SKG C 3 559 44 45 89 S
2 Lennart Selander Örnsköldsviks PK C 3 558 47 43 90 S
3 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK C 3 558 44 46 90 S
4 Fredrik Bergström Härnösands PSK C 3 551 45 44 89 B
5 Anders Broman Skorpeds PF C 2 545 46 46 92 B
6 Jimmy Andersson Härnösands PSK C 1 545 37 45 82 B
7 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK C VetY 539 44 44 88
8 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK C 2 539 41 48 89
9 Erika Bergman Örnsköldsviks PK C D1 536 47 49 96

10 Mikael Irmalm Sundsvalls PK C VetY 531 43 43 86
11 Fleming Rodebrand Härnösands PSK C VetY 529 45 44 89
12 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK C 3 522 45 42 87
13 Alan Pettersson Sundsvalls PK C 2 519 45 3 48
14 Arne Selander Örnsköldsviks PK C VetY 517 40 45 85
15 Peter Engström Örnsköldsviks PK C 2 510 42 42 84
16 Kenneth Westberg Sundsvalls PK C 2 501 35 45 80
17 Fredrik Hellström Skorpeds PF C 2 479 42 36 78
18 Simon Johanson Örnsköldsviks PK C 1 463 41 43 84
19 Anton Broman Skorpeds PF C 2 455 39 40 79
20 Veronika Wadebeck Härnösands PSK C D1 446 35 41 76

1 Patrik Hörnell Örnsköldsviks PK R 3 535 43 40 83 B
2 Arne Selander Örnsköldsviks PK R 3 527 45 38 83 B
3 Urban Nordström Nätra SKG R 3 505 34 43 77
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4 Erika Bergman Örnsköldsviks PK R 1 478 39 37 76
5 Jimmy Andersson Härnösands PSK R 1 449 21 33 54
6 Jörgen Wennberg Sundsvalls PK R 2 434 22 42 64
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